

FETHİYE İŞLETME FAKÜLTESİ  
DANIŞMA KURULU  
TOPLANTI TUTANAĞI

<b>Toplantı Tarihi</b>	13/06/2024	
<b>Toplantı Yeri</b>	Liberty Fabay Otel	
<b>Toplantı Sayısı</b>	4	
<b>Gündem</b>		
1- Bölüm başkanlıklarından gelen anket değerlendirme raporlarının incelenmesi .		
<b>Toplantıda Alınan Kararlar ve İstişare Edilen Konular.</b>		
1- Anket değerlendirme raporlarının incelenmesi neticesinde, <ul style="list-style-type: none"><li>• Öğrencilerin yabancı dil eğitimi ile ilgili talepleri</li><li>• Daha fazla etkinlik düzenlenmesi talepleri ile ilgili olarak tüm bölümlere Sempozyum, Kongre ve eğitimlerin dışardan gelen uzmanlar tarafından verilmesinin sağlanması.</li><li>• Dış temsilci Ezgi KULLUKÇU, sektörde öne çıkmış kişilerin etkinlikler için davet edilebileceğini,</li><li>• Dış Temsilci Ercan MALKOÇ, Katılım konusunda Liberty Fabay olarak her zaman hazır olduklarını hem işletmelerinde hem de fakültede desteklerini esirgemeyeceklerini, farklı departman müdürleriyle çalışma deneyimlerini paylaşmaya hazır olduklarını, Yabancı Dil konusunda da destek verebileceklerini,</li><li>• Dış temsilci Dilek DİNÇER, FETAV'a resmi yazı ile talep gelirse, bünyelerinde bulunan gönüllü gruplar ile sosyal proje kapsamında destek verebileceklerini,</li><li>• Dış Temsilci Ercan MALKOÇ; Çalışanlara yaptığı meslek ile ilgili bir dil eğitimi verilmesi yani Turizm İngilizcesi verilmesi gerektiğini,</li><li>• Fakültemiz Dekanı Prof.Dr.Recai COŞKUN; Fakültede hazırlık eğitiminden sonra eğitimi İngilizce vermek istediklerini, bunun için dil laboratuvarı ihtiyacı ile İngilizce eğitim verebilecek en az 5 öğretim elemanı ve bu öğretim elemanlarının bölümdeki öğretim elemanlarına dil eğitimi verecek kapasitede olmasını istediğini ifade ettiler.</li></ul>		
<b>Toplantıya Katılanlar</b>		
1- Prof. Dr. Recai COŞKUN	Birim Yöneticisi	İMZA
2- Prof.Dr. Ali Ender ALTUNOĞLU	Birim Yöneticisi Yardımcısı	İMZA
3- Doç.Dr.İşıl ARIKAN SALTIK	Birim Temsilcisi	İMZA
4- Ezgi KULLUKÇU	Dış Temsilci	İMZA
5- S.Dilek DİNÇER	Dış Temsilci	İMZA
6- Ercan MALKOÇ	Dış Temsilci	İMZA
7- Zümrüt Ahsen KESİM	Dış Temsilci	İMZA